Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021 г.                                                                                                                  №  22
п. Гигант.

Об  изменении адреса земельному участку
с кадастровым номером 61:34:0010005:253,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение, п. Гигант, улица Учебная, участок  10а
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления  гр. Хайдарова  А.Ч.  от 17.02.2021,

п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:34:0010005:253, расположенного по адресу:  Ростовская область, р-н Сальский,  п. Гигант, ул. Учебная  на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение, п. Гигант, улица Учебная, участок 10а.
2. Обратиться в Межмуниципальный отдел по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
3. Контроль над исполнением данного постановления возлагаю на  специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурину Е.В.
  Глава Администрации

  Гигантовского сельского поселения                                              Ю.М. Штельман
Верно: ведущий специалист                                                            С.Н. Кожухова
подготовил: специалист

Мажурина Е.В.